

Product Specification For:
Banquet Foodservice Chicken Pot Pies 24ct

10 Digit 3100010151


GTIN 00031000101510

ALLERGENS (boxes on right will be blank unless contains)

Milk	CONTAINS	Egg		Wheat	CONTAINS	Soy	CONTAINS
Peanut		TreeNut		Crustacean		Fish	

Nutrition Facts

Product Facts

Household Serving Size 1 pie		Shelf Life in Days 540		Statement of Product Origin USA				
Serving Size:	198 GR	Case L 16.00	Case W 10.69	Case H 5.94	Case Cube 0.59			
Calories	410	Pallet Ti 10 x Hi 7 = Total 70		Min - Max Temp in F -10 10				
Cal From Fat	220	Gross Wt, lb 13		Net Wt, lb 11				
Total Fat, g	24 37 %	Kosher N		CN Label NO				
Sat Fat, g	8 40 %	We certify the above is true and that one serving provides the following towards Child Nutrition Meal Pattern Requirements.						
Trans Fat, g	0.0							
Cholesterol, mg	55 18 %							
Sodium, mg	910 38 %							
Carbs, g	35 12 %	Bread	Meat	Red Orange	Other	Green	Starch	Legume
Fiber, g	2 8 %		2					
Sugars, g	3	Bread/Meat provided in oz. Vegetables provided in Cups.						
Protein, g	14	Please note this product has NOT been evaluated by the FNS USDA and these equivalents are being provided as a courtesy only.						
Vitamin A	20 %	 Steve Brumfield, Quality Manager						
Vitamin C	4 %							
Calcium	6 %							
Iron	8 %							

Ingredients:

Filling: Water, Dark Meat Chicken, Mechanically Separated Chicken (Mechanically Separated Chicken, Sodium Tripolyphosphate, Natural Flavoring, Citric Acid), Carrots, Potatoes (Potatoes, Calcium Chloride), Contains 2% Or Less Of: Modified Corn Starch, Peas, Salt, Chicken Fat, Wheat Flour, Chicken Flavor (Chicken Stock, Salt, Hydrolyzed Soy Protein, Flavor, Autolyzed Yeast Extract, Chicken Fat, Cooked Chicken Powder, Whey Protein Concentrate, Citric Acid), Sodium Tripolyphosphate, Soybean Oil, Flavorings, Sodium Stearoyl Lactylate, Sugar, Dextrose, Paprika, Oleoresin Turmeric, Beta Carotene (Color), Corn Oil, Lactic Acid Powder. Crust: Wheat Flour, Lard (Preserved With But), Water, Dextrose, Salt, Caramel Color. Contains: Milk, Soy, Wheat.

Date: 2013-07-31T...